

# Sonderlieferungen

**Tafel 13**

Bild-Nr.	Ersatzteil-Nr.	Benennung	Stück
		<b>Soziussattel:</b>	
—	251 1 80 025 0	Sattelfeder, vollständig . . . . .	1
—	251 1 80 026 0	Einschraubstück zu 025 0 . . . . .	2
—	251 1 80 027 0	Einschraubstück . . . . .	2
—	251 1 80 030 0	Soziussattel, vollständig . . . . .	1
—	251 1 80 031 0	Griff zum Soziussattel . . . . .	1
—	251 1 80 065 0	Framo Sozius-Schwingsattel . . . . .	1
—	251 1 80 415 0	Soziussattel, Drilastic Nr. 147 . . . . .	1
		<b>Soziusfußrasten:</b>	
—	250 1 77 051 0	Fußrasten . . . . .	2
—	250 1 77 053 0	Fußrastengummi . . . . .	2
—	FZJ 12 St.	Zahnscheiben . . . . .	2
—	M12x1,5Kr.752atr.	Muttern . . . . .	2
—	M 12x1,5x35 Kr. 551 atr.	Schrauben . . . . .	2
		<b>Seitenwagenanschluß:</b>	
—	250 1 80 051 0	Ösenschraube . . . . .	1
—	251 1 80 051 0	Ösenschraube . . . . .	1
—	M 12 Kr. 751 atr.	Mutter zu 250 1 80 051 0 . . . . .	1
—	13 Kr. 961 atr.	Scheibe zu 251 1 80 051 0 . . . . .	1
—	12,5 DIN 127	Federring zu 250 1 80 051 0 . . . . .	1
—	212 1 80 054 1	Kugelkopf . . . . .	1
—	251 1 80 600 0	Satz Seitenwagen-Anschlußteile . . . . .	1
		<b>Handschaltung:</b>	
—	204 5 35 025 0	Knopf zum Schalthebel . . . . .	1
—	250 1 70 025 0	Kniekissen, rechts . . . . .	1
—	250 1 70 026 0	Halteblech . . . . .	1
—	275 1 70 026 0	Federring . . . . .	1
—	251 1 70 029 0	Gabelkopf . . . . .	1
—	1,5x10 DIN 94	Splinte zu den Gelenkbolzen . . . . .	2
—	2x15 DIN 94	Splint zum Lagerbolzen . . . . .	1
—	FZJ 5 St.	Zahnscheiben . . . . .	3
—	M 5 DIN 934 ca.	Muttern . . . . .	3
—	M 5x13 DIN 91	Linsensenschrauben zu 90 012 0 . . . . .	2
—	FZJ 8 St.	Zahnscheibe zu 70 029 0 . . . . .	1
—	M 8x1 Kr. 752 ca.	Mutter zur Schaltstange . . . . .	1
—	10,5 DIN 433	Scheibe zu B 42. . . . .	1
—	13 DIN 433	Scheibe zu 90 010 0 . . . . .	1
—	20 611 A ca.	Gelenkbolzen . . . . .	2
—	251 1 90 010 0	Handschalthebel . . . . .	1
—	251 1 90 011 0	Schaltstange . . . . .	1
—	251 1 90 012 0	Kniepolsterstütze . . . . .	1
—	251 1 90 050 0	Handschaltung, vollständig . . . . .	1
		<b>Handbuch usw.:</b>	
—	212 1 80 796 0	BMW-Wimpel . . . . .	1
—	251 1 80 798 0	Handbuch für R 51 / R 66, R 61 / R 71 . . . . .	1
—	251 1 80 799 0	Ersatzteilliste . . . . .	1